
Surabaya,09 Juni 202:l

t\omor :F9/RSMU/UM/\il1W21
Lampiran : 6 (enam)lembar
Pcrihal :Pengajuan Biaya Pendidkan Lanjutan

Yth. W.dir frmum dan Xsnngan RS Mrta Undeen

diTenpat

Dengan hornrat,

Sehubungan dengan peninglotan ker,narnpuran dan kornpetensi SDM pada tahun 2A21 Mn salah satu syarat

kualifkasi Kepala l.nstalasi rninimal pendidkan adalah rninirnal D3 sesuai bidang tugas, rnaka bersarna ini

kami mengajukan Brogram pendidkan Sarjana Teknk (ST) r.rntuk atas nama:

Narna :Sudarto

Masa Kerja : 10 tahun

Jabatan : Plt. Kepala Instalasi Perneliharaan Sarana RS

Berikut kami larnpirkan rekapan biaya dan pillhan universitas yang dapat mengakomodir program pendidikan

lartutan lni.

Demikian surat pengajuan ini kami.buat, atas perhatiannya kami mengucapkanterima kasih.

Undaan Kulon | 9 t Rumah sakit Mata
Surabaya602T4,Indonesia UndaanSurabaya

T +62315343806, 53t9519 @ rs.mataundaan
F +5231 531 7503
Einfo@rsmataundaan.co.id rrmetrundren.co.id
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Biaya Kuliah UNTAG Surabaya

Fakuttas & prodi 
ff,j 

xelas Pasi per Bulan

llmu Sosial & llmu Politik

Administrasi Negara 1 .000.000

Administrasi Niaga 1.000.000

llmu Komunikasi 1.100.000

Ekonomi

Manajemen

Akuntansi

Ekonomi Bisnis

Hukum

llmu Hukum

Teknik

lndustri

Mesin

Sipil

Arsitektur

Elektro

1.100.000

1.100.000

1.000.000

1.100.000

1.100.000

1.100.000

1.100.000

1.000.000

1.000.000

SPP Kelas Sore per
Bulan (Rp)

1.100.000

1.100.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1.100.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1 .100.000

1.100.000

DPP (Rp)

7.500.000

6.500.000

11.500.000

11.000.000

11.000.000

8.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

8.s00.000

8.000.000

8.000.000



Informatika 1.100.000

Psikologi

Psikologi 1.000.000

llmu Budaya

Sastra & Bhs.
Inggris 9oo'ooo

Sastra & Bhs.
Jepang 9oo'ooo

1.200.000

1 .100.000

1.000.000

1,000.000

12.500.000

10.500.000

7.000.000

6.000.000

Biaya di atas belum termasuk:

. Formulir pendaftaran Rp400.000.

. Biaya admisi Rp600.000 (dibayar sekali). Biaya ini terbilang naik dari tahun lalu
yang hanya Rp500 ribu.

. Biaya her-Registrasi Rp200.000 (setiap semester). Biaya her-Registrasijuga naik
Rp50 ribu dari pembayaran tahun lalu.

. Biaya asuransi Rp100.000 (dibayar sekali & berlaku selama 4 tahun).

. Biaya praktikum (sesuai dengan prodi masing-masing).

. Dana Pengembangan Pendidikan (DPP) dapat diangsur, angsuran pertama 50%,
sisanya diangsur selama 10 (sepuluh) kali dan harus lunas pada Juni 2021.
Apabila DPP dibayar lunas pada saat registrasi diberikan bonus sebesar 10%.
Jika pembayaran terlambat, maka mahasiswa akan didenda sebesar Rp50 ribu.

. Pembayaran uang kuliah dilakukan tanggal 1-10 setiap bulan, jika terlambat akan
dikenai denda sebesar Rp50 ribu,

. Cuti studi dikenakan biaya sebesar Rp500.000 per semester (maksimal4
semester).


